
 

   

Co je nového v systémech DUNA EIS 2023.1.88 

V Přerově 21. března 2023 

Banka 
 Bankovní výpisy – úprava chování při zápisu nového dokladu pomocí „kopie“ (položky Datum zapla-

cení a Číslo dokladu) 

 Bankovní výpisy – úprava chování při ručním zápisu nového dokladu a editaci stávajícího, (položky 
Datum zaplacení, P/V, Druh,a Číslo dokladu) 

 Bankovní výpisy – úprava přihrávání elektronického výpisu z účtu s duplicitním číslem (např. multimě-
nový účet v Raiffeissen bance) ve formátu ABO (přípona gpc) – tento formát neobsahuje údaj o měně 
ani kód banky, při přihrání je nutnost zvolit požadovaný účet 

 
Poznámka: Při ručním zápisu nového dokladu se předplňují do Čísla výpisu a data Zaplacení údaje z posled-
ního zapisovaného záznamu pro daný účet, případně prefix u úplně prvního záznamu. Položky P/V a Druh se 
předplní podle záznamu, na kterém zrovna stojí kurzor.  

 
 

 

dana.dostalova@tco.cz, iva.tomanova@tco.cz  

mailto:dana.dostalova@tco.cz
mailto:iva.tomanova@tco.cz

